CAr cpl Act 15 (1386C): /quem in concilio constitueutes de dictis talibus inquirere voluerunt/cf 7,2 M-A (50,10): /commoverunt itaque plebem, et seniores, et scribae: et concurrentes rapuerunt eum, et adduxerunt in concilium/ M-M (191C): /commoverunt itaque plebem: et seniores et scribas: et concurrentes rapuerunt eum: et adduxerunt eum in concilio/ RES-R 7735 (426): 10/commoverunt itaque plebem, et concurrentes rapuerunt eum, et adduxerunt in concilio/10 7852 (454): 15/et occurrentes lapidabant eum, et adduxerunt in concilio/15

13 cf 6,11 ANI s 4 (494): non enim cessat, inquiunt, loquens contra legem et locum sanctum (218,24): οὐ πανεται γαρ, φησι, λαλων ρηματα βλασφημα κατα του τοπου του αγιου τουτου και του νομου ANT-M 73v (39) (96 Brou, Vives): Ant. sederunt principes et constituerunt homines, qui dicent audivimus eum male-dicere deum et legem/7,59 ANT-S 217v,18 (123): Ps 108,3/sederunt principes et constituerunt [h]omines qui dicent audibimus eum maledicere deum et legem/7,59 218v,14 (126): cf/statuentes falso[s] testes aduersus eum dicentes/ AU s 319,1 (1440): 7,2/... et quia hinc fuerat accusatus, quod verba dixerat contra deum et legem .../cf 6,8 BED Act 7,44 (37,114): 7,44/quia dicebant eum contra locum sanctum agere .../Ier 7,4 CAr cpl Act 15

(1386B): cf 10/falsi testes adducti sunt/11 HYM Sp 171,13 (627): vadir exemplo domini revinctus / testibus falsis adopertus innox .../cf 15 PS-IS ptr 64,2 (81,19): falsi testes mentientes clamabant .../cf 7,51 M-A (50,13): /et statuerunt testes falsos, dicentes: homo iste non cessat loqui verba adversus locum sanctum, et legem/ M-M (191C): /et statuerunt testes falsos dicentes: homo iste non cessat loqui verba adversus locum sanctum hunc et legem/ M-M = S-Mo 132 (943C): Ps 83,11; cf 1 Cor 15,45/... introducuntur falsi accusatores: sicut in Stephani martyris necem ORO ap 8,2 (613,8): quippe cum mirari iam nemo debeat conqueri et existere falsos testes in Hierusalem a sacerdotibus atque senioribus: hoc sanguis Stephani clamabat, hoc dominicae crucis vexilla significant S-Mo 132 = M-M 943C (62,27): Ps 83,11; cf 1 Cor 15,45/... introducuntur falsi accusatores, sicut in Stephani martyris necem

14 ANT-S 218v,15 (126): /audibimus (scripti cum ed., audibusmus cod.) eum dicentem qui/a/ iesus nazarenum [h]oc templum dextruet et mutabit traditiones quas moyses famulus dei tradidit nobis/Ps 30,19 AU s 315,2 (1427): cf Jo 2, 19-21/... nos audivimus eum dixisse quia Iesus Nazarenus destruet templum hoc, et mutabit consuetudinem legis .../Jo 6,50,51 M-A Typ (50,15): /audi-